A. VIII Ipus Ocr. — Natale beati Simeonis, qui Dominum nostrum Jesum Christum presentavit in templum. Item natale sanctæ Reparatæ virginis, quæ passa est in Cæsarea urbe Palæstinae, sub Decio præside. Hæc cum nollet idolis sacrificare, primum adhibita est illi olla plumbō fervento impleta, postea abscissæ sunt illi manillæ, et lampades ardentes B adhibitæ, deinde in caminum ignis missa est. Quæ cum in nullo ibi suisset læsa, decollata est, et continuo de collo ejus exivit columba alba. Cujus corpus

pua natale SS. Casti et Saturnini. Et in Agenna S. Fidis virginis.

7. — NONIS. Natalis S. ^e Marci papæ. Ipso die natalis S. Lini papæ.

Abest postremus a mss. A. T. L.

V. C. B., Et SS. ^f Sergii et Bacchi, In Capua Quarti et Marcellini. L., Et SS. Marcelli ^g et Apulei martyrum.

A. T., Romæ depositio S. Marci papæ. Ipso die natale SS. Sergii et Bacchi martyrum. A. T. B., Biviricas civitate depositio S. ⁱ Augustini [B., Augustalis] episcopi et confessoris. A. T., eodem die natale SS. Marcelli et Apulei.

C 8. — VIII Idus. Vacat Bæda et supp. Diu,

NOTÆ.

Antiocho præside passi sunt: quorū Bacchus lan- diu-nervis crudis cæsus est, quoque tuto corpore discissus in confessione Christi emitteret spiritum: et postea Sergius clavatis cothurnis pedes induitus, cum in fide fixus maneret, data sententia, jesus est decollari: cuius nomine locus ubi quiescit, Sergio-polis appellatus est. Vide Surium torn. V. De miraculo quod factum est Sergiopoli, et de donariis quæ Chosroes rex Persarum misit ad sanctum martyrem Sergium, vide Evagrii Scholastici Hist. iv. 28, et vi. 21.

^e Marcelli. Qui per apostolum Petrum, relieto Simone Mago, apostolicæ doctrinæ se tradiderunt, ac postmodum sub Aureliano consulari, martyrii coronam reportaverunt, sepulti non longe ab urbe Roma. USHARDUS, Apo.—De Marcello vide Acta Sanctorum Maii xii in Actis Nerei et Achillei.

^f Augustini. Rectius Augusti. Qui non episcopus, sed presbyter fuit et confessor, de domo S. Desiderati ejusdem urbis episcopi, cuius manus et pedes sunt contracti, ut non nisi geniculat et cubitus sustentaretur. Is apud Brivatam eleemosynis adiutus, adfiscavit oratorium in honorem S. Martini; quo cum illius reliquias detulisset, statim sanatus, ibi cum aliquot sociis regulariter vivens, fuit ab episcopo in basilica S. Symphoriani abbas constitutus, et in utroque loco discipulos ad reclami vivendi formam instituit. Illic per visum semel ac bis apparuit S. Ursinus, primus olim Bituricensis episcopus; et cum S. Germano Parisiensi episcopo, cui pariter apparuerat, et præfato S. Desiderato, inventioni et translationi ejusdem S. Ursini interfuit. Tandem circa an. 580 obiit. GREG. TUNON. de Glor. confess., cap. 80.